
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Miasto
cena 620 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76,13 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż ładne i umeblowane mieszkanie 4 pokojowe położone w Goleniowie na zamkniętym osiedlu z
2020r .

Lokal o powierzchni 76 m2 położony jest na I piętrze  niskiego budynku wielorodzinnego z osobnym
wejściem.

W skład mieszkania wchodzą:

salon z aneksem kuchennym i jadalnią
3 sypialnie 
2 łazienki z czego jedna z prysznicem, druga z wanną
balkon  6m
korytarz
przedsionek na parterze.

Mieszkanie rozkładowe zadbane i umeblowane. 
Niski czynsz ok 270 zł przy 2 os. Ogrzewanie gazowe.  
Mieszkanie  znajduje się na kameralnym, zadbanym i zamkniętym osiedlu, usytułowanym w spokojnej
okolicy miasta z dostępem do lasu.

Po więcej informacji zapraszam pod nr Telefonu  500 598 570 

 



szczegóły oferty

Symbol 13474/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 620 000, 00 PLN

Cena za m2 8 143, 96 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Dzielnica - osiedle Miasto Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 76, 13 m²

Powierzchnia użytkowa 76, 13 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 2 Liczba pokoi 4

Powierzchnia pokoi 10, 11 m² Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK



Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Monitoring TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Osiedle zamknięte TAK Domofon TAK

Recepcja NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Ogródek NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 6, 00 m² Komórka lokatorska NIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Kuchenka mikrofalowa NIE

Osobne WC NIE Czynsz administracyjny 270, 00 PLN



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


